回覧

平成 31年 1月

花の台町内会の皆様

花の台町内会 自主防災組織

本部長(町会長）田村伸一郎

先の防災訓練は、良い天気に恵まれ、多数のご参加を頂きました。今年も起

震車体験ほか各コーナーで賑い、充実した訓練になりました。

 第３回の集会を下記のとおり開催いたします。防災に関して、幅広くご意見

やご提案をいただきたいと思います。多くの皆様のご参加をお願いいたします。

記

１ 日時 平成 31年 2月 7日（木）16時～(17時半)

２ 場所 宮前平小学校 宮小ルーム（2階）

３ 内容 ⑴．今年度の防災取組みについて

     ⑵．来年度の防災計画について

⑶．その他

以上